Electricidad no mayor a tres meses, constancia de radicación emitida por la autoridad competente) 

con máximo 6 meses de antigüedad. 

CAPÍTULO II 

DEL PROGRAMA 

ARTÍCULO 7. Tipos de Apoyo.  

El apoyo económico se entregará bimestralmente.  

ARTÍCULO 8. Montos de los Apoyos.  

Este programa otorgará un apoyo económico de $1,650.00 (mil seiscientos cincuenta pesos con 00/100 M.N.) 

pagaderos bimestralmente. 

ARTÍCULO 9. Padrón de las Personas Beneficiarias.  

Corresponde a la Dirección de Bienestar Integral de la Secretaría conforme a la Coordinación Interinstitucional 

e Intergubernamental; la elaboración e integración del Padrón de Beneficiarios del Programa de conformidad

[...]

Recibir trato digno, respetuoso, oportuno, equitativo, de calidad y sin discriminación alguna por 

parte del personal responsable del Programa;  

III. Recibir atención y apoyo para realizar cualquier trámite relacionado con el programa sin costo 

alguno o condicionamiento. 

IV. Recibir un apoyo económico de $1,650.00 (mil seiscientos cincuenta pesos con 00/100 M.N.) de 

manera bimestral;  

V. Recibir de manera directa y sin intermediarios los apoyos económicos que otorga el Programa; ya 

sea personalmente o a través de su persona adulta auxiliar, en caso de que no pueda acudir 

personalmente a recibirlos;